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Ul NN ST 5N
2) wuszanaievaldRuduRudasdau
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sulsEnay/UsEanunsseIgasv/antmvuneue g in
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fniidoansradie im 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500
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suUsznay/UsEanunsseIgasv/antmvuneue g in
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weiu U 2565 U 2566 U 2567 U 2568 U 2569
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Funugidengsell tatd 400 500 250 150 80
oonuilsdoudinsusziiu 59 500 3,300 3,550 3,700 3,780
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poniisdolfeuliedu 3 5 10 6 3 -
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guaBIANsUATanILTl AT 365 365 365 365 365
FudnidunsFesiesnd Fo9 100 100 100 100 100
Fauszgunely s 6 6 6 6 6
UsganuauuagIn A 30 30 30 30 30
UuRnuiunenunie
99ANTHU
msdmfiuAsssudeniv 318 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500
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WhmneufiRan faita sulsmnaAsEuN T AL vsnevesiatin
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02102-1 ﬁwﬁumﬁmm%w%ﬁﬂsnmaqgm’m%ﬂﬁn
02103-1 Lﬁuﬂhamﬁammaa%wmaagm”w%"min
4. Amauunu l¥aasuazian
031281 RupuuNUiAYYeIgNIUsEd
03217-1 RusmunasyuUsyiudeny

03293-1  RUANNUNDWURUNALNY

217,589,474

127,390,000
127,390,000 v
41,161,300 un

37,799,800
2,200,300
276,800
598,800
247,200
38,400
66,678,100 v
62,878,900
2,779,400
651,000
368,800
17,712,000 v
12,971,200
1,788,800
2,952,000
1,838,600 um
914,500
885,600
38,500

umm

umm

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

Um

Um

Um
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IUBIUILAITHAZUIRITAIUNIULYA 11,727,134 um
1. qUATUeIUY 4,102,160 UM
1.1 Amauunu ldasuasian 2,634,160 UM
1.1.1 AMNAULNY 387,400 U
ANDIITVININITUBNLIAN
1.1.2 anldisoy 1,814,500 UM

gl Jumdnsienuazeinenns

%

Aaguanindgduuazsnwanulasndy
AssnwdeuuTATeIUSURINTA MaY
1.1.3 A¥an 432,260 um

dilwegiJurrTanlvii Ussun ot suedh
wazauaiu ardaguiudendwasiniunaetiu

l o o @

ATIFRFIUNITU 118

1.2 Arasrseullne 1,468,000 um
Al
AUz
AN sEnd
2. U 4,624,974 UMW
Aasfiuel iRuuazienosing 4,624,974 um
2.1 Aagfiniel 3,107,774 U

05129-11 (1) saussynuIRuInaIanUsEasd AuInAglitosnda

4,000 8n3 wlin 6 a9 1 AU 2,354,000 UM
05199-4  (2) shudiuues 29 gn 104,450 UM
05199-5  (3) shuiluuasviosuseyu 9 un 41,350 U
05199-10 (4) lulaslnwynuseyuszuuiinea 1 4m 607,974 UM

2.2 Anfinunazienoade 1,517,200 um
05308-12 USuusdinauunduiusI9d 1,517,200 U™

- A MAIAN8ATO 1 WA
- YFuugeusiumhdineuan
- YSuugavieat1du 3-5 91a15 1

- UFuugetu 5 01m15 1



3. Us183189U

07199-2
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- YSuugausiinmniiiennis 1
- UFudgeusnmenans 2

AULUULAYT) VE2.4/2566

o

Alfanglunsiniuinisdontefnsesiunis

LUAAUNUEI9A

3,000,000 umm

3,000,000 um
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MuUUNATBY
1. suaiuanu 2,304,200
1.1 Amauunu ldaasuazian 174,200
1.1.1 anldane 39,000
ANYOUUILITUNINUY
1.1.2 A¥en 135,200
dulmgduYandinau e ¥aninsudemas
waztsundedu A ianeIuN VLY T8
1.2 Arasrseullne 2,130,000
Al
AnussUn
2. UsBI8BY 393,500

07103-1 (1) anlganglunisineususianasinstaanuse
Fnewalzou (Mangnsnuniw)
07110-1  (2) Anldaneieafiunisatiuayuianisonanaing

Josusedenasoau

2,697,700 um

umm

Um

umm

umm

U

umm

41,500 um

352,000 um
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1ATINTANUUHUENSANEAS
Tassnsananadinsnsannuniuasiunisdasiunazuilelem
PIUATEILANAR 51,700 um
wsesesu 51,700 U™
07199-1  Aldanglassnmsoanadnsniinnamiuns

aunstesiulazuilatymeiazaisania 51,700 UM
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uUdmsmluwazudnmamedeu
1. suaiuanu
Amauunu ldaasuas iz
1.1 ANBULNU
A19IMSVINNITUDALIAN
1.2 Anltdoy
ANYOULIUITUNINUY
AOULINATD
Adamnuinsiluseyana

1.3 A0

o o '

dilweiJurrTandinau ariangunsalreniiames

q

ATTEREUNIVILE 18"

2. UMY
' o ¢ da a P
AAAMY NRuLazdanassng
GREEGIL]
05152-3 (1) 1A509N5FN9 4 1ATD9
05218-4 (2) LASIRUNAWUITZUUAINDS ANUATLDYA

300x400 9ARBANI19IT 1 1ATDI

713,200
713,200
329,400

266,900

116,900

116,200
116,200
116,200

umm

umm

UM

umm

umm

U

umm

U

829,400 um

5,200 um

111,000 um
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UUIMINUIAT USRS
1. suaiuanu
1.1 Amauunu ldaasuazian
1.1.1 AR ULNY
A19IMSVINNITUDALIAN
1.1.2 anldene
ANYOULIUITUNINUY

AOULINATD
Adamnuinmsduneyaea
1.1.3 A¥an

o o '

dilweiJurrTandinau ariangunsalreniiames
ATTEREUNIVILE 18"

1.2 Arasrseullne
1 o I3
AN ANy

AlUswle

05199-1 gwianisfe 16

829,100
694,100
294,400

231,600

168,100

135,000

38,000
38,000
38,000

umm

Um

umm

umm

umm

U

U

umm

U

867,100 um

38,000 um
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a & v & P
MuUsmsmlduazdanuseld

1. suaiuanu 544,000
1.1 Amauunu ldaasuazian 453,400
1.1.1 AR ULNY 108,000
A19IMSVINNITUDALIAN
1.1.2 anldane 224,600
ANYOULIUITUNINUY
AOULINATD
Adamnuinsiluseyana
1.1.3 A¥an 120,800
dilweiJurrTandinau ariangunsalreniiames
ATTEREUNIVILE 18"
1.2 Arasrseullne 90,600
Alusweld
2. U 229,590
Aasfiuel iRuuazienosing 229,590
ARl 229,590
05105-1 \ASespauiinmes dmsunuditingmuy (eauansnm

v

wualidesnd 19 47) nieulusunsussuudunnig

Aaa v

(OS) WUU GGWA NIAVAVTYNADIMIUNYVNNY 9 LATEY

Y]

umm

Um

umm

umm

umm

U

umm

umm

U

773,590 uvm

229,590 um
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1. SUALTELIY

Amauunu ldaasuas iz

1.1 ANMBULNY

1.2 anldgon

1.3 A1ddn

2. SUaINU

a

ANDIMNSYINNITUBALIAN
1 1 [ '3
AYRNLNATI U

o

ArYandtina

"W

ATanaunsalreuiiunes

AAgAMY NRuuazdanassng

GREEGIL]

05105-2 (1) \A3esiuiiawos 3o LED v1¢1 vila Network

05108-6
05119-3

05198-9
05218-1

WUUT 1 (28 wth/undh) 1 1h3es

(2) minuuy 2 U 5 ¢

(3) 1309IN5a1s wWUUlINTEAWETIUAT daanans
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Igadsazlaitoanin 20 wiu 1 1309

() shudSuuas 16 40

(5) LASDINUNANUITTUUAINDA ANUAZLDEA

300X400 9ARBAIINEL 1 A9

8,609,200
8,609,200
8,449,200

30,000

130,000

231,100
231,100
231,100

8,840,300 UM

umm

umm

UM

umm

umm

umm

umm

U

8,900 U
28,500 U

15,000 um
67,700 um

111,000 U
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SIUAMATIIAUEZDINNLAZN T T

UALTIUY

Amauunu ldaasuas iz

LY

AN

ArTangunsallunisinwinuazen

ANLATDILAINTY

1Y wa o

ArtanUaaiuaUise

il

AnAsBLUUYAUG TR

544,900 umn
544,900 um
544,900 v

544,900 um
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nuifiuvezyarasuazvutiedafoa 6,249,700 UM
1. uAniiueu 6,199,700 U™

Amauunu ldaasuas iz 6,199,700 u™

1.1 AMnaUUNY 906,000 U™

ﬂ'mauLmuﬁmﬁwﬁﬁwu;&amaa

a

AmeuwumnAvuEU e
| P v A & a a o
AmpUWUIMTvILAIU naUssivludu

1.2 anldane 330,000 U
AN DU YN TUNIRUY

1.3 A1ddn 4,963,700 U
dllngdue Tamhduomduazindunaedu

ATTARYIUNIYUE ANATOIUUYAU TR 18

2. U8IYAY 50,000 U
07199-1  eldanglunisdseasunisudssuyanasdunsd

WethurldUsylovd 50,000 UM
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mug\uamuumﬁuﬁﬁ@m 2,161,300 UM
1. suaiuanu 1,661,300 UM
1.1 Amauunu ldasuasian 1,659,800 um
1.1.1 AR ULNY 332,000 UMW
A19IMSVINNITUDALIAN
1.1.2 anldane 158,300 um
ANYOULIUITUNINUY

ATEULTILATEIININALATLATOI LS

1.1.3 A¥an 1,169,500 um

v ¥
o o A a

dulng Jueiamiiudomduaviniunasdu

q

o

ATaneunvuy Ariagaunsallunisugnuazinge
Shwduldl san

1.2 Arasrseullne 1,500 um
Al

2. WUEIEIU 500,000 U™

oo

07199-1  Anlganelun1sungesnu Usuugauasiiununaiden 500,000 UM
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NuUdmslUuazaauausniiua 4,842,650 UM
1. suaiuanu 4,702,700 UM
Amauuny ldaaauazian 4,702,700 um
1.1 ANBULNU 4,538,900 U
A19IMSVINNITUDALIAN
1.2 anldane 25,100 U™
ANYOULIUITUNINUY
AOULINATD
1.3 A1ddn 138,700y

v ¥
' o o w A

dilwegurrTandinau ardaniniugomas

q

v '
o '

waznffunaediu AnesesuuuynUiRau ma

2. SUAIU 139,950 U™
Anagfiuel iRuuazdenosing 139,950 um
ARl 139,950 um

05198-1  sluuTuwas 27 ¥ 139,950 um



uasauaztsduldnguane

UALTIUY

Amauunu ldaasuas iz

1. Anlddae

ANTDULTUE TUN1NUL
ATouLUAT I

dulug Jumunaranasnas ALAIILUY

YU URIL AINTIBAIIAT 18"
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1,374,200
1,374,200
99,400

1,274,800

1,374,200 UM
umm

umm

umm

umm
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1. uAniiueu 1,194,300
Amauuny ldaaauazian 1,194,300
1.1 AMmaUUNY 994,400
AT TUBANAN

1.2 Anltdoy 77,400
AYRLLINYIUNIVILY
AOULINATD

1.3 A1ddn 122,500
dulmgdutandinau a¥aninsudemas
waztsundedu A ianeIuN LY T8

2. uasvu 1,016,900
Anagfiuel iRuuazdenosing 1,016,900
AR 1,016,900

05139-2 (1) sa9n581u8us VWA 110 8 wuusiessssuan

1 Ay

05203-1 (2) 1A3990N8LBNENT SEUURINDA (W13-A1) AINLLS?

20 BHUABUIY 1 1A5D9

a

05208-8 (3) 30UTIN (ALYA) YUIN

A o w

1 fiu Ysnmsnszuengulaising

2,400 &% vFeManAI0EUdiganlland

110 Alatnd TULPEaU 2 80 wuuAUDaRAY

wouvdsalnuesnatansaindn 1 Au

2,211,200 um
umm
umm

UM

umm

umm

U

umm

U

43,500 um

87,500 um

885,900 um
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NuaYIAfeda3e AUANIATTIATHAEY 53,900 UM

quAniiuay 53,900 UM

Amauunu ldaaauazian 53,900 U

ANE0 53,900 um
Adandinau

l o

ATangunsalneuiiunes

ANLATDILAINTY
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nuingeinwdouuyy

13,131,400 v

1. uAniiueu 910,400 UM
Amauunu ldaasuas iz 910,400 UM
1.1 enldaoe 186,000 U™

ANYOUULIUOUL AITON YO8 FTNIULATAIAITIT

Usglewyl agaunwilninasnsae

1.2 A0 724,400 um

dllng dur Tandmsumieuinissaou
NIUNNUMUAT BEST A1ianneas

"W

AdEREINITY M8

2. Uamu 9,221,000 UM
ARANYl NRunazdsnasing 9,221,000 U™
ANAULAZEINDa319 9,221,000 Y™

05313-6 (1) USuUsedulseaiadunssiiesi 6 SoUnIsyuUNnssY
- USuusausnududseaaiunssifesiy
- USudssusnuseuuenduussgiadun s si
- USudsanssuyling
- U%’Uﬂqqﬁwwﬁu
- Usuusdlanluiiuunstln

MULUULAYT V2.6/2566

05313-7  (2) UFUUTIMavinauussiing 3N0uunsNATNaULEITIY

- V]U%’aﬂibL‘ﬁ’e}ﬂ%NLﬁ’]LﬁMW%@WUUiU wazUsuseau
Fremspuasauly fuiiussana 994 A3,

- a¥sanssdosBuuAsanse v 0.40x0.40x0.035 .
ANLLUY 19.-13 WuTisvanas 994 ms.a.

P

- Soranduliiiy wiauvuld wau 41 uiis

- @51amondulsl TYPE B 9119 1.60x1.60 1. ANUWUU Un.-11

FIUIU 41 LA
- Speuanlumiawin wauvuly S1udu 17 wiia
- faUuUURUUaNNNSBNAS 19N UBRNULNIALIN

UM 0.60x0.60%0.10 1. I1UIU 17 LA

7,812,000 um

1,409,000 um
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3. qUIIWIDY 3,000,000 UM
071231  eldanglunisgenusuingesnwiauy nsen vey
wardsanonsausylend e latymeauioniou

VIUTETV1VU 3,000,000 UM
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nuszuedkazwiludyiunviau

JUANTUIIY 1,378,000

Amauunu ldaaauazian 1,378,000

1. ATNBULNU 472,300
A19IMSVINNITUDALIAN

2. anldaay 604,400
ANYOULIUITUNINUY
AteLUTLIATEITNINALALLATE VUL
AamnaharEzeaviosE U

3. ANER 301,300

o

dilweiurrTaneunviug Ariangunsel

o o

Urgeinwseuussuiedn (Wwie) Amdangunsal

q

YINANUELDINVIBTTUILUN ‘18

1,378,000 um
umm
umm

U

umm

umm
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uUsmI e Ry 1,936,500 um
JUANTUIIY 1,936,500 UM
Amauunu ldaasuas iz 1,936,500 um
1. ATNBULNU 1,303,000 U
A19IMSVINNITUDALIAN
AINBULIUNTIUNTYHYY
2. anldaay 510,700 U™
ANYOUUILITUNINUY
ANTUTON
ATOULINATD

Adamnuinmsduneyaea

3. A3ER 122,800 U

dilweiurrTandinau ardaniniugomas

wazthdiuvdedu Ardaneiunmviug w8
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URAUIYHIUUAZUINTHIAY

Us838U

07102-1

07103-1
07103-2

07103-3

07199-1

07199-2
07199-3

07199-4

07199-5
07199-6

07199-7

07199-8
07199-9

16,613,200

16,613,200 U

(1) anlgelunsaduayunmsiiiiunues
AMYNTTUNTYUTY

(2) anldelunsineusaivdneasusele

(3) Aldelunsinmgauimislunawie erimun
AN TInAuRaUTnusTTIkaz I Uaanine

@) Aldanglunsdnnganuimialunengiueeniduumile
Weanngunm@insufauausssuuaznidygnlne

(5) AlA8AUGUTTATUUSUIATTANDIVDY
NFUANUVIUAT

(6) AldelunsuimsiamsfifisAusiviesiungammamiunas

(7) Aldelunsatiuayusmi o fiRau
fuen @03 fgeeny Auing wasireslona

(8) Arldinelunsinenanainsimin g iR
RINIETTGAT

9) anlgelunsinnunguiuens

(10) AnlgdelunsdnauiudAny sysnvduau
TussTUszingl

(11) aldnglunisdaasuianisanianuasieIvy
NIUANLMIUAT

(12) anbganglunisdaasufanssualuasiwazaiunin

(13) Aldanelasenssld i Aungams Fnsiuns

U q

07199-10 (14) Algaglunisanianssuniseaniiaane

07199-12 (15) Alddrelumsissmaufinaitoufifnu

1,110,000

58,400

1,570,000

1,560,000

10,000
352,100

514,600

585,200
8,000,000

377,900

180,000
478,000
20,000
1,230,000
567,000

um

um

Um

um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um

Um
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1ATINTANUUHUENSANEATYTUINIT
u,wmmgsmmiﬁ’mmﬂmmw%mmjuuJi'wU'N’Lu'ﬁuﬁngatwwumum
1A59N1530878RNTS NsaaATIzitedaIAn @n3 AsauAS
Hieslanid dgeanguazauiinig 53,500 UM
UETEU 53,500 U

07199-11 alddrelunmsdnaiannis nsasaseidlewmaaiin

an3 AsauATl Heeelona HaenguarAuiinis 53,500 UM
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nuuimsmivdsdndaunazguiiuia
1. susilusu
Amauunu ldaasuas iz

1.1 ANMBULNY

AT TUBANAN
Andeuse
1.2 nl¥soy
AYRLLINYIUNIVILY
AOULINATD
1.3 A0
dulvgdurntanidudomduanivundedu
ArTangunsalreuiiunes Ariagd1ineu a
2. quasvu

a

AAAMY NRuLazdanassng
GREEGIL]

05198-2 émﬁﬂmmﬁau WUU 2 79U UUNT2AN 897U 6 §)

311,000
311,000
47,700

83,100

180,200

72,000
72,000
72,000

umm

umm

UM

umm

umm

U

umm

U

383,000 um

72,000 UM
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NuEVIAUIRIMITHATaUNIEE W IndaN

1. SUALTELIY

Amauuny ldaaauazian

Anlddan

2. Us183189U

07199-1

Ardramnuinsduseyaea

Aldanelasanmangamns WeswianAvia

a 1 o o
AULINADUNA dxo1m Uasany

216,000
216,000
216,000

165,100

umm

umm

umm

umm

381,100 uwm

165,100 U
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1ATINTANUUHUENSANEAS

1A5IN5NFUNNT Wiasemnsuaandie
oA

WETILIY

071992 eldanelasamsngamny Wesemsdasasie

1A5ININTUNNIIUATIIAURDAYNT
oA
UT9IPIU

071993  Aldanglasansngamnamuasiunuasayms

110,900 umm
110,900 um
110,900 U

100,000 U
100,000 um
100,000 U
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udasiuuazauaulsn 3,047,600 UM
1. uAniiueu 316,800 UM

Amauunu ldaasuas iz 316,800 um

Aldaan 316,800 um

Ardramnuinsduseyaea

2. sueIedu 2,730,800 UM
07199-4 (1) Alddglunisysannisanusisielunsiau
Usgansnamnisualatymlsaldidensen
Tuﬁuﬁﬂqamwwmm 55,400 U

07199-5  (2) Anldanglunsmuanihseds Jesiulsngine

o
LYY e

wazg UR U nduius 9 2,675,400 UM
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uUsmsnalddienisinuen

1. SUALTELIY

Amauunu ldaasuas iz

1.1 ANMBULNY

1.2 anldgon

1.3 A1ddn

2. SUaINU

a

ANDIMNSYINNITUBALIAN

Adinen

AN TUN VUL
AOULINATD

ANSINEuSnwANLUaaadlulsaseu

(Y

INANTUNNUNIUAT

o o

dnilweiJuprTandiinau ardaneuminue

o

ATanaunsalreuiiumes vav

AAgAMY NRuuazdanasing

AR

05101-3

3. QUITIBTBEY
07103-1
07103-2
07109-1
07199-1

07199-2

07199-3

LAFDIUSUDINARUULENEIU (S1ANSIUANRNRI)
LUUAIAUNS DUUULYIU (STUU Inverter)

YA 36,000 Tl 1 1A304

(1) Alganglunsussyung

(2) ldanglunisiineusuwevygnideansiy
adeysulve) wagimtmiieginye

(3) lganglunisiawaunmni s iuny
AugINNITIUN

(@) AlgIgluisnunIum Ui inuazaiuauy
aniFeNTINNUMIUAT

(5) AlgIgluRBU ey aumuLaraIuawINg NN
NFANNUMIUAT

(6) AlgIglunsdaasuiminieudanin

NIWNNUIAIUAT

2,459,500 um

umm

um

UM

umm

umm

umm

umm

U

226,700 umm

53,600

3,000

56,500

22,600

56,200

51,600

36,800

Um

Um

Um

Um
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MusuUsEanalsaseu
1. SUALTELIY

1.1 Amauunu ldaasuazian
1.1.1 Anldaae

AteuuTLIATe MRS LAYgUNTE]
ATauuTIlINTEY
AT EENTWIANNAr IR tUlTTEY
fanANIUNNUMIUAT
AteuATaneuiaLnoslsasey
1.1.2 A¥en

dllvgjidudnian gunsel wededlddiudh
YouANaYUIS ALUURNA1Y dwiulsasey
ANAnINTONATINTONMN A

1.2 Arasrseullne
Al
AUz

1 U '3
ANNTANS

2. UMy
' v ¢ da a v
AATANY NRuuasEanasing
2.1 Aagsiouai
15958U TIN50
05198-5 WANUILLABU WUV 2 AEW UuNTZaN aiiu 4 ¢
2.2 AnAunazaenang
05305-2 (1) Usulsslsaseuinuyunse
- a7 (Mol ya1AT 3) 1 Wi
- UFUUTIMaIANAgUNNALAY (8115 3)
- YFuugalseenms (@1a15 4)
a
- MANLUBNDIANT 3 WaveANT 4
- USuusagiivimienas 2 Quifleudszans)
[y 6
- A3sioun

mmmmamﬁ V&1.1/2566

7,380,000 UM

2,611,800 umm

1,987,100 U
1,927,400 um

59,700 um

624,700 v

2,554,800 um
2,554,800 un
48,000 um

2,506,800 un

48,000 um

1,211,500 uvm
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3. SULIUgANYY
06104-1
06199-1

4. 9U5183189U

07106-1

07124-1

07125-1

07126-1

07199-4

07199-5
07199-6
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(2) USudsalseSeuindngissd
X

- 91U5000Y

- uanUnenssu

- ussuUlNiLaaaing @1AsUsENeU 3 Fu

Lago1Asusenau 1 9u
4 = o
- @595 UMNZTN

mmmmamﬁ Vd2.2/2566

NuemsnansiutinEey

menaivestinseululsaeudsinnsannumuas

(1) anlddemulasinsiseuns Seussgsdinunm
LsaSgudainngannumuns

(2) Aldanglunsinussaudunmnanenssunis
anufnuduiuglsadoudifansanmamunas

(3) anldelunsdunuusesunssunsiaiedng
Funaseitewulsafsudsinnsammamuas

(@) anlgelunsdsasuatvayuliinSeuasiassd
NanuLiion1sFeus

(5) Aldelasansndanguiterinuein

(6) Arldelasaneeidu duthlévaonse

(7) eldelunmseysneiugnssufizdudonnain
WILTIYATAUPINTLYINSAUTIVEAN]

AYIUUTUTIVNUTAUDINTEIIYANT

lngngunnavuas U 2566

1,295,300 um

1,292,000 um

272,000

1,020,000

921,400 um

204,000

41,700

6,500

33,300

576,000
31,900

28,000
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um
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